
HÍDÉPÍTŐK - A KÖNYV HÍD, A KÖNYVTÁR ÖSSZEKÖT 

Beszámoló az Országos Könyvtári Napok 2023-2024. évi 

Bács-Kiskun vármegyei eseményeiről

2023-ban 18. alkalommal került sor a könyvtári szakma legátfogóbb, legtöbb intézményt és 

résztvevőt megmozgató rendezvénysorozatára, az Országos Könyvtári Napok eseményeire. 

Bács-Kiskun könyvtárai is az Informatikai és Könyvtári Szövetség ajánlását vették 

figyelembe a programsorozat előkészítése és megvalósítása során. Az előző évek 

járványügyi, majd takarékossági korlátozásai után ez volt az az esztendő, amikor kellő 

gondossággal, de bátrabban tervezhettünk.

Az Országos Könyvtári Napok alatt 90 település 487 könyvtári programján 20 666 érdeklődő 

figyelmére számíthattunk. A legtöbb eseményen (206) most is a kölyök korosztály vett részt, 

de a tinik (33) és a felnőttek (52) is találtak érdeklődésüknek megfelelő rendezvényt a 

kínálatban. Népszerűek voltak a babáknak (27) és nagyiknak (25) szóló könyvtári együttlétek 

is. Mindezek mellett 144 olyan eseményt bonyolítottunk le, amely valamennyi korosztálynak 

szólt. Ezek főleg családi, illetve többgenerációs alkalmak voltak. Azt tapasztaltuk, hogy 

egyaránt népszerűek voltak az évente visszatérő, de tartalmában mindig megújított 

programelemek és a rendhagyó, különleges tevékenységi formák.

Bács-Kiskun helye a vármegyék között:

Országos 
összes %-ában

Csatlakozó települések száma 87 6,9

Csatlakozó intézmények száma 102 7,2

Könyvtári programok száma Ml 10,9

• Babaprogramok száma 27 18,7

• Kölyökprogramok száma 196 14,8

• Tiniprogramok száma 33 11,7

• Felnőttprogramok száma 52 8,3

• Nagyiprogramok száma 25 16,2

• Minden korosztályt érintő programok száma 144 7,7

Résztvevők száma 18 466 13,2
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A megye eseményeinek koordinálását 2023-ban is a Katona József Könyvtár vállalta. 

Aktuális információkat, játékleírásokat, forgatókönyveket küldtünk a városi és községi 

könyvtáraknak, valamint a kistelepüléseken működő szolgáltatóhelyeknek. Közös munkánk 

eredményességéhez hozzájárult a sok-sok személyes konzultáció és a konkrét 

programszervezés is.

2023. OKTÓBER 3. - KÖNYV - ÉRTÉK - TÁR

2023-ban már az Országos Könyvtári Napok kezdőnapjának témája jó alkalom volt a 

könyvtári gyűjtemények különleges, egyedi értékeinek bemutatására. Bács-Kiskunban több 

könyvbemutatóra is sor került: Kecel vendége Karády Anna írónő volt, Kiskőrös megyebeli 

szerző, Takáts Géza alkotásának megismertetésére vállalkozott Léna színre lép címmel. 

Ugyanitt dedikált könyvek kiállítása idézte fel, kik voltak a városi könyvtár vendégei az 

elmúlt öt évtizedben. Kunbaracson Barát Zsolt Botond és dr. Kanyé) Terézia: A Kárpát­

medence történelmi gasztronómiája c. kötetét keltették életre, közös főzéssel, ételkóstolással. 

Pirtón Nagymamáink konyhája címmel egy igen gazdag interaktív kiállítás várta a családokat, 

hogy gyerekek és felnőttek közösen idézzék fel a régi konyhák hangulatát, korabeli eszközök, 

berendezési tárgyak megismerésével.

Kecskemét kínálatában Két életpálya, sok közös pont címmel Prof. Dr. Romsics Ignác, 

Széchenyi-díjas történész és Fűzi László, József Attila-díjas irodalomtörténész, a Forrás 

folyóirat főszerkesztője életrajzi köteteinek bemutatása szerepelt. A két személy megyénk 

szülöttje, akiket teljesen más irányba vitt az élet, mégis, számtalan párhuzam, hasonlóság 

található életpályájuk közt. Ezeket a csatlakozási pontokat kereste a meghívottak önéletrajzi 

kötetei alapján Kriskó János kulturális szakújságíró a beszélgetés során.

Az Idősek napja alkalmából együttműködő partnerünk, a Bács-Kiskun Vármegyei 

Rendőrfőkapitányság közreműködésével igen fontos téma került terítékre: értékek és 

személyes biztonságunk védelme a valós életben és a kiber térben.

Tiicsöklagzi foglalkozásunk az óvodásoknak és a kisiskolásoknak szólt, a Könyvtári Maci 

pedig ebben az évben Kertész Erzsi: Kisfoka és társai c. történetét ismertette meg a kicsikkel 

az általunk készült forgatókönyv alapján. A bájos történet Akasztó, Apostag, Bocsa, Borota, 

Csávoly, Dunatetétlen, Harta, Jánoshalma, Katymár, Kecskemét (6 foglalkozás), Madaras 

(3), Mátéiéi ke, Miske, Ordas (2 foglalkozás), Szakmár, Szentkirály könyvtáraiban varázsolta 

el a gyerekeket.
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Központi könyvtárunkban egy nagyon sajátos hangulatú könyvbemutatóra is sor került. 

Gimesi Dóra: A tündér csizmája c. meséjét a Mosolysziget (Értelmi Fogyatékosok Nappali 

Intézménye) felnőtt lakóival dolgoztuk fel.

2023. OKTÓBER 4. - KÖNYVES GENERÁCIÓK - ALFÁTÓL A VETERÁNIG

A könyves generációk napjára megyeszerte változatos eseményekkel készültek a 

könyvtárak.

Kecelen az óvónők Hétszínvirág bábcsoportja az Őszi mese c. történetet adta elő, nagy sikert 

aratva a kicsik körében. Solton összejövetelt tartott az Olvasóklub, együttlétüknek most az 

Irodalom + Könyv=Élmény címet választották, és Szabó Magda müveiről folyt a beszélgetés. 

Kecelen Úton megállók címmel egy irodalmi talkshow került a programba. A meghívott 

vendégek - Tallér Edina író, Gersner Csaba színész, Steinkohl Erika színésznő - 

beszélgetésének középpontjában az alkotás folyamata állt.

Kalocsai meghívást fogadott el Prof. Dr. Romsics Ignác Széchenyi-díjas történész, egyetemi 

tanár, a Magyar Tudományos Akadémia (MTA) rendes tagja. A 20. századi magyar 

történelem neves kutatója. Kisszálláson Darvas József: Hajnali tűz című darabjának 30 évvel 

ezelőtti szereplői találkoztak, felidézve közös élményeiket. Kiskunmajsáin drámajáték alapú 

mesefoglalkozásokon vehettek részt a kisiskolások. Baján a Verskör ült össze ezekben a 

napokban, témájuk a 100 éve született Kormos István költészete volt. Bugacon megrendezték 

a krimirajongók estéjét, Patkó Ágnes: Halálos rozé c. kötetének bemutatásával a szerző 

közreműködésével.

Kecskeméten egy egyedülálló helyre, a kecskeméti vásárba hívogattuk a nagyérdeműt. A 

hangulatos együttlét közönségét óvodások alkották. A felnőtt közönség Gyergyádesz László 

Móra Ferenc-díjas művészettörténészre figyelt, aki Petőfi és a reformkori festészet címmel 

tartott vetített képes előadást.

Bács-Kiskun könyvtári szolgáltatóhelyei rendelkeznek egy óriás társasjátékkal. Ehhez időről 

időre különböző témákban készítünk forgatókönyveket. Ezúttal a magyar népmesék világába 

kalandozhattak a gyerekek a következő kistelepüléseken: Akasztó, Apostag, Bátya, Csávoly, 

Dunaszentbenedek, Dusnok, Érsekhalma, Foktő, Jakabszállás, Katymár, Madaras, Miske, 

Nemesnádudvar, Szakmár, Szentkirály és Szeremle.
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Kiskőrösön Káli-Rozmis Barbara: Erzsébet királyné és a magyarok című könyve alapján 

összeállított, képekkel bőségesen illusztrált előadása történelmünk két alakjának eddig 

kevésbé ismert érdekes részleteire is kitért.

Olvastuk - ajánljuk! címmel pályázatot hirdettünk, arra biztatva a gyerekeket, örökítsék meg 

rajzban vagy írásban olvasmányélményeiket. Az előkészítésbe - személyes részvétellel - több 

kortárs szerző is bekapcsolódott: Harcos Bálint, Turbuly Lilla és Vig Balázs. A beérkezett 

ajánlások folyamatosan kerültek bemutatásra a Katona József Könyvtárban.

❖ * *

2023. OKTÓBER 5. - GYÓGYÍTÓ KÖNYVEK - GYÓGYÍTÓ KAPCSOLATOK

Aj, báj, kecskeháj, ha meggyógyul, majd nem fáj! Kecskeméten ezt a gyógyító varázsigét 

választottuk a 3 éven aluliaknak szóló mondókázó délelőtt címének. A gyerekdalok, 

höcögtetők, tréfás rigmusok jó hangulatot teremthetnek a hétköznapokban, mindeközben 

hozzájárulnak a kicsik értelmi és érzelmi intelligenciájának fejlesztéséhez. A nap során 

minden korosztály ízelítőt kaphatott az irodalom gyógyító erejéről.

Így él Petőfi! címmel jelentek meg Petőfi Sándor válogatott versei Lackfi János 

kommentjeivel gazdagítva, mely kötetről délután az általános iskolás diákoknak beszélt a 

kortárs szerző. Vendégünk, Lackfl János író, költő, műfordító a felnőtteknek készült legújabb 

kötetét, a Rocky-t ajánlotta az irodalomszerető közönség figyelmébe.

Eközben ismét összegyűltek Kecskeméti és környékének varázsvilág-rajongói, hogy a Harry 

Potter-univerzum különleges lényeiről beszélgessenek.

Sokan voltak kíváncsiak Puskás Hajnalka tréner előadására is, aki Glutén, tej, cukor címmel 

ajánlott példákat az alternatív táplálkozásra.

Bugacp liszt ah ázán Horváth Lászlóné Kovács Terézia, a kecskeméti Gombász és 

Gyógynövényklub vezetője tartott előadást A házipatika gyógynövényei címmel, majd egy 

séta következett, hogy a résztvevők a szabadban is körülnézzenek, gyógyító növények után 

kutatva. Dunaegyháza a gyógyító könyvekre koncentrált, kiállítást és beszélgetést szervezve. 

Ordason is a könyvekben látták azt az utat, ami Az örök ifjúság titkához vezet. Izsákon 

természetes megoldásokat kerestek a testi és lelki problémák kezelésére, így az illóolajok 

hatásáról kaptak értékes információkat a felnőttek. Madaras Olvass és mozogj! címmel 

hívogatta könyvbemutatóval egybekötött tornára a szépkorúakat. Bocsa egy 

könyvbemutatónak adott otthont, Kothencz Henrietta: Az élet lovas oldala c. alkotása állt a 
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beszélgetés középpontjában. Kiskőrösön motivációs kavicsok készültek, és kerültek 

elhelyezésre a város különböző pontjain, hogy meglepetést és örömet okozzanak a 

megtalálóknak. Szakmár egyedi megközelítést választott a betegségek megelőzése, egészség 

megőrzése témakörben: a tiszta háztartás megteremtéséhez kaptak ötleteket és szakirodalmat 

a résztvevők. Bácsborsódon az anyatejes táplálás jelentőségéről hallhattak hasznos 

információkat a település védőnőjétől, Takács Dorinától a kismamák. Érsekcsanádon a 

tiniolvasók alkották a közönséget, Bulliyng 2023 címmel az egyre nagyobb gondot okozó 

iskolai és online zaklatásról beszélgettek a fiatalokkal és ajánlottak számukra ifjúsági 

regényeket a témában.

Bátor vagyok, segítek! A cím Kissné Szűcs Anita mentőorvos mesekönyvének címét jelöli. 

A sok interaktív elemmel mozgalmassá tett könyvbemutatónak Csengőd, Dunaegyháza, 

Dunatetétlen, Harta és Imrehegy adott otthont.

2023. OKTÓBER 6. - A KÖNYV ÖRÖKSÉG, A KÖNYVTÁR LEHETŐSÉG

A pénteki dátumhoz illeszkedett a nap témaköre: történelmi évfordulóink, népi 

hagyományaink, helyi értékek számbavételére, közkinccsé tételére koncentráltak a 

könyvtárak.

Kecskeméten Régi és új könyvek az Interneten - az EUROPEANA és más digitális 

gyűjtemények bemutatására vállalkoztak helyismereti könyvtárosaink. A gyerekeknek - és 

rajtuk keresztül a családoknak is - Otthonunk, Magyarország címmel készítettünk egy 

információkeresési játékot. Ennek forgatókönyvét és kellékeit átadtuk a kistelepülések 

könyvtári szolgáltatóhelyeinek, így több helyen folyhatott a nyomozás: Akasztó, Apostag, 

Gara (4alkalom), Jánoshalma, Katymár, Kecskemét (5 alkalom), Nemesnádudvar, Páhi, 

Tázlár és Tompa.

A Katona József Könyvtárban nyilvános összejövetelt tartott a Nyugdíjas Könyvbarátok 

Klubja. Erre az alkalomra Szőkefalvi-Nagy Erzsébet könyvtárnok vendégelőadással készült 

Kincsestár - Örökség - Tudástár, Somogyi Károly gyűjteménye és ritkaságai címmel.

Csengődön a helytörténeti klub az 1848-49-es szabadságharc leveréséhez kapcsolódó tárgyi 

és szellemi emlékek bemutatására vállalkozott. Kiskunfélegyházán Fekete János: Múltidéző 

című könyve alapján irodalmi összeállítás készült a szerző Petőfihez kötődő írásaiból. 

Kalákában - ez a cím egy petőfiszállási programot jelöl, ahol a kalákamunkáról, a régi, 
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közösségben végzett tevékenységekről beszélgettek a gyerekekkel, akik még a 

kukoricamorzsolást is kipróbálhatták.

Jászszentlászlón Lajkó Gergely néprajzkutató tartott sokak figyelmére számító előadást 

Betyárvilág Jászszentlászlón és környékén címmel.

„Itt az ősz, szőlőt őriz már a csősz... ” - hallhattuk a Lóca együttes népdalokra épített, zenés 

hagyományőrző műsorát Borotán, Fajszon, Harkakötönyben, Helvécián, Szánkon és 

Tabdin.

Változatos módon emlékeztek meg a könyvtárak az aradi vértanúk hősies helytállásáról. 

Fáklyás felvonulás, minikiállítás az ablakgalériában, történelmi nyomkeresés, történelmi 

játék, vetélkedő szerepelt a programok között többek között Dunavecsén, Géderlakon, 

Solton, Soltvadkerten, Katymáron, Felsőlajoson és Lajostnizsén.

$

2023. OKTÓBER 7. - SZABADTÉR - A KÖNYV ÉLMÉNY ÉS UTAZÁS

A szombat 2023-ban is a kimozdulások napja volt, és még az időjárás se jelentett akadályt a 

szabadtéri játékoknak, helyismereti sétáknak, könyves kalandoknak.

Kecskeméten ismét volt Könyvtári egészségpiac. A kiállítók - helyi termelők és vállalkozók 

- minőségi és egészséges alternatívákat kínáltak: Babka Bakery & Coffee gluténmentes 

kézműves pékség, BeNi Húskuckó, Borbolya zöldségkrémek, Duró Méhészet, Erdők Mezők 

Kincsei, Kollámé Sarkadi Éva sajtkészítö és a Zöld Misszió Csomagolásmentes bolt.

A kisgyerekes családok körében gyorsan népszerűvé vált a Hátizsákomban a könyvtár 

sorozatunk. Ezt a képzeletbeli hátizsákot új tartalommal töltöttük meg, s így vártuk a 

nyomkeresőket a könyvtárhoz közeli Gyenes téren. KönyVRtár címmel virtuális sétákra is sor 

került, a cél ezúttal az európai könyvtárak felfedezése volt. Együttműködési megállapodás 

keretében alkalmanként könyvtárunkban tartja összejövetelét a Kecskeméti Társasjáték Kör 

Egyesület, a téma ezen a szombaton Ázsia volt.

Délután a Kecskeméti Vadaskertben is találkozhattak velünk az olvasók, hiszen 2023-ban is 

megújítottuk a Könyvtári Macik (örvös medvék) örökbefogadását, így a két medvének már 

hetedik éve vagyunk a nevelőszülei. A kisgyermekes családoknak játékokkal, fejtörőkkel, 

apró ajándéktárgyakkal kedveskedtünk.
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A szép őszi idő kedvezett azoknak a felnőtteknek is, akik délutáni programként a sétát 

választották. Tájékoztató könyvtáros kollégánk segítségével kereshették fel az egykor élt 

híres kecskemétiek végső nyughelyét a Köztemetőben.

Az este a felnőtteké volt: Szappanos Benedek, a Magyar Borok Katedrálisának vezetője A bor 

élet, a bor csoda címmel oszt meg történeteket, érdekességeket, legendákat, misztikumokat a 

közönséggel - kóstolás közben.

Csávolyon perui élménybeszámolót tartott dr Francsovics Istvánné. Az inkák földjén keresztül 

a Szivárvány-hegyig vezette a hallgatóságot, kiemelve az ország kultikus helyeit. 

Dunavecsén dr. Ronga Bálint görögországi élményeit osztotta meg a közönséggel, akik 

rögtön a témához illeszkedő olvasnivalót is kölcsönözhettek. Dr. Both Előd fizikus, csillagász 

Lajosnüzse vendége volt. Űrkutatási érdekességek, újdonságok c. előadása iránt nem csak a 

diákok érdeklődtek. Dunatetétlen szabadtéri eseményt szervezett, Hídtól hídig invitálva az 

érdeklődőket, Pálmonostorán pedig kerékpárra pattantak, hogy felkutassák a környéken 

elrejtett geoládákat.

❖ ❖

2023. OKTÓBER 8. - KÖNYVES VASÁRNAP

A Könyves Vasárnap évek óta az Országos Könyvtári Napok lakossági záró eseménye. Most 

is az volt a törekvésünk, ahol csak lehet, nyissanak ki a könyvtárak, valamennyi korosztály 

számára rendhagyó, tartalmas elfoglaltságot kínálva.

Kecskeméten sokéves hagyomány követve zenés könyvtárnyitóval fogadtuk a közönséget. A 

fülnek és a léleknek egyaránt kellemes, hívogató dallamokat a FolKvartett 

Zenekar csalogatta elő a citerákból.

A Könyves vasárnap sem múlhatott el babahancurka nélkül. Édesanya főzött kását... ezzel 

a címmel invitáltuk mondókázásra a legkisebbeket. S míg az apróságok belefeledkeztek a 

mondókák, höcögtetők, gyerekdalok világában az ovisok és kisiskolások egy igazi 

bogárszüret vendégei voltak. Az élethü ízeltlábú figurák Sasváriné Borbíró Katalin és 

Sasvári Zoltán közreműködésével elevenedtek meg.

Egész nap érvényes volt a Váró - Visszaváró akciónk és nyitástól zárásig izgalmas 

kalandozással várta az érdeklődőket Kreatív stúdiónk, ahol ezúttal a VR szemüveget lehetett 

kipróbálni.
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Délután a Madách Színház Elfogyni az ölelésben - Ady Endre szerelmei című film-szín- 

játékát tekinthették meg a felnőttek. Ezalatt a gyerekek táblás játékokkal ismerkedhettek meg 

a malomtól a tátikéig.

A nap a 2014-ben indított Emberek, sorsok, díjak beszélgetéssel zárult. Évről évre olyan 

kecskemétieket ismerhetnek meg látogatóink, akik az adott évben rangos kitüntetésben 

részesültek.

2023-ban vendégünk volt: Dr. Gyenes Vilmos gyermekgyógyász, kardiológus, Hortobágyiné 

Dr. Nagy Ágnes orvos, Kis János evangélikus lelkész, Ladics Mónika irodavezető, Ladics 

Tamásné ny. iskolaigazgató, Szabó Sándor tárogatóművész és Szabóné Bognár Anikó 

muzeológus. A kitüntetettekkel ezúttal is Kriskó János kulturális szakújságíró beszélgetett.

Baján az állatvédelem, illetve a felelős állattartás került a vasárnap középpontjába. Volt 

állatvédelmi szabadulószoba, örökbefogadó nap a Jeromos Ál latmentő és Természetvédő 

Egyesület és az Összefogás a Bajai Cicákért Egyesület szakmai támogatásával és sokféle, 

állatos társasjátékot ajánlottak kipróbálásra a családoknak a soks-ok kölcsönözhető 

ismeretterjesztő könyv mellé. A már hagyományosnak mondható napzáró koncert sem maradt 

el, elfeledett bácskai dalok csendültek fel a Rákóczy Zenekar közreműködésével.

Kalocsa vendége, Marton Éva, Magyar Szent István-renddel és a Nemzet Művésze címmel 

kitüntetett, Kossuth-díjas opera-énekesnő, drámai szoprán népes közönség előtt mutatkozott 

be.

Csávoly, Dunatetétlen, Kiskunmajsa, Sükösd, Szeretnie könyvtárai családi nappal, 

társasjátékokkal, mesével és mesékhez kötődő kreatív alkotómunkával készültek.

Megyeszerte sokan tették próbára tudásukat a Betűbüli és a tematikus Ne csak lógj a neten! 

internetes játékban is.

A lakosság figyelmét az októberi napok történéseire a központi arculati elemek 

felhasználásával készült szórólapok hívták fel, ezek az oktatási, egészségügyi, szociális 

intézményekben, bevásárlóközpontokban, társintézményekben kerültek elhelyezésre.

Egy-egy eseményhez A/3 méretű plakátokat készítettünk, ezek elektronikus változata a 

honlapunkon és a közösségi oldalunkon is elérhetővé tettük. Különleges látvány volt, ahogy 

a napi eseményekhez készült plakátok betöltötték a Kölcsönzési ponttal szemben lévő 

információs falat.
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A kistelepülések könyvtári szolgáltató helyeire elektronikus úton küldtük az általunk 

szerkesztett, a központi elemeket tartalmazó, csupán nyomtatásra váró plakátokat. A Katona 

József Könyvtár főbejáratának két oldalán most is jóval az események előtt óriás méretben 

megjelent az Országos Könyvtári Napok lógója falmatricán.

Az Országos Könyvtári Napok legszebb pillanatait digitális fotók sokasága őrzi. Ezekből 

folyamatosan válogattunk közösségi oldalunkra is. A megyeszékhely eseményeiről naponta 

hírt adott a Kecskeméti Televízió Hírős Hírek műsora. Mindezt a programsorozat lezárulása 

után egy összefoglaló, értékelő stúdióbeszélgetés követte, többszöri ismétléssel. A programok 

népszerűsítésére igénybe vettük hírlevél-szolgáltatásunkat is.

Köszönjük a 2023. évi Országos Könyvtári Napok eredményes megvalósításához nyújtott 

támogatásukat!

Beszámolónk olvasható: www.kjmk.hu Pályázatok menüpontban, valamint a 

http://hungaricana.hu/hu/nka-palyazati-beszamolok/ oldalon.

Kecskemét, 2024. október 29.
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Bujdosóné Dr. Dani Erzsébet
 könyvtárigazgató 

habilitált egyetemi docens

http://www.kjmk.hu
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ORSZÁGOS KÖNYVTÁRI NAPOK - 2023 
PILLANATKÉPEK A BÁCS-KISKUN MEGYEI ESEMÉNYEKRŐL

GÉDESLAK CSÁTALJA
Vacskameti virágja - Bábműsor Összefogás a kóbor állatokért

KISKUNMAJSA
KönyvTalálka — Legyen érték a könyv!

HARTA
Nyári olvasási kihívás eredményhirdetése

VASKÚT
A könyvtár is segíthet — gyógyító könyvek

BÓCSA
Kothencz Ildikó könyvbemutatója



SZAKMÁR
Irány a kacsalábon forgó kastély!

DUNATETÉTLEN
Mesél a Könyvtári Maci

SÜKÖSD KISKUNFÉLEGYHÁZA
Nosztalgiavetítés a KönyvtárMoziban Hídépítők = betűkből hidat építők

IMREHEGY
Bátor vagyok! — Kissné Szűcs Anita mentőtiszt 

könyvbemutatója

FELSŐLAJOS
Buborék baba-mama klub



PROGRAMOK KECSKEMÉTEN

BABAHANCURKA
Családi mondókázás

KÉT ÉLETPÁLYA, SOK KÖZÖS PONT
Romsics Ignác és. Füzi László életrajzi köteteinek 

bemutatója

ÍGY ÉL PETŐF! - ROCKY
LAckfi János könyvbemutatója gyerekeknek és felnőtteknek

PETŐFI ÉS A REFOMKORI FESTÉSZET
Előadó: ifj. Gyergyádesz László művészettörténész

HÁTIZSÁKOMBAN A KÖNYVTÁR
Családi nyomkereső játék a Gyenes téren



EMLÉKEZZÜNK RÉGIEKRRE!
Helytörténeti séta a Köztemetőben

A TÁRSASJÁTÉK KLUB ÖSSZEJÖVETELE 
Játékbemutató kipróbálási lehetőséggel

ZENÉS KÖNYVTÁRNYITÓ
A FolKvartett Zenekar és közönsége

VROOM - Vár a VR
EMBEREK, SORSOK, DÍJAK

Beszélgetés az év kitüntetett személyeivel



PROGRAMNÉPSZERŰSÍTÉS



AZ ORSZÁGOS KÖNYVTÁRI NAPOK BÁCS-KISKUN MEGYEI
ESEMÉNYEIHEZ KÉSZÜLT NYOMDATERMÉKEK - 2023

ESEMÉNYEK A KÖZPONTI KÖNYVTÁRBAN - SZÓRÓLAP



ESEMÉNYEK A FIÓKKÖNYVTÁRAKBAN - SZÓRÓLAP


